
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 20.12.2012 nr 431 

Osalemine projektis "Tartu Tamme 
Gümnaasiumi rajamine Nooruse tn 9 kinnistule" 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 ja Tartu linnavara eeskirja § f lg 3 ja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel esitada gümnaasiumivõrgustiku korrastamise meetme raames 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele rahastamiseks projekt "Tartu Tamme Gümnaasiumi rajamine 
Nooruse tn 9 kinnistule". 

2. Punktis 1 nimetatud projekti rahastamise korral tagada Tartu linna poolne omafinantseering 
summas kuni 1 948 360 eurot. Esitatava projekti kogumaksumus on 7 948 360 eurot. 

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked. 

4. Tagada projekti tulemusel soetatud või loodud vara säilimine ja avalik kasutus vähemalt viie 
aasta jooksul pärast projekti lõppemist. 

5. Projekti rahastamise korral tagada Tartu linna poolt täiendav finantseerimine projektiga seotud 
abikõlbmatute kulude katteks summas 2 170 696 eurot. 

6. Otsus jõustub 24. detsembril 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


